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Poplatky pacientov Dalsie sluzby, ktoré poskytujeme nasim pacientom

Platby hradené pacientom sa G¢tuju na Ghradu vykonov / - pitny rezim

operacii, ktoré poistoviia nepreplaca, resp. nasa klinika - bezbariérovy pristup pre TZP a vlastné parkovisko
nema dany vykon zazmluvneny. Platby zahrnajd taktiez - ku komplexnej starostlivosti o¢ného centra
pooperacné kontroly, lieky, vitaminy, zabezpecenie UVEA Mediklinik patri aj vlastna optika a lekaren

komfortu pre pacientov a ich sprievod pred, pocas a tiez - nadstandardne vybavené pooperacné izby
po poskytnuti zdravotnej starostlivosti. s vlastnym socialnym zariadenim

Poplatok pokryva sluzby: 24h telefonicka pohotovostna
sluzba po absolvovani operacie, pooperacné kontroly

v zavislosti od typu zakroku, moznost vyberu terminu
vySetrenia / operacie tak, aby bola zdravotna starostlivost
poskytnuta bez neprimeraného cakania.

Ako zaplatit?

Platby prijimame bud'v hotovosti alebo kartou

v planovany den vysetrenia / zakroku. V pripade
objednavania umelej vnutroocnej SoSovky je potrebné
zaplatit zalohu za SoSovku vopred

V pripade, ak si pacient zvoli nadstandardny typ umelej
vnutroocnej SoSovky, doplaca cenu tejto SoSovky

nad ramec Uhrady zo zdravotného poistenia.

Vyhody pouzitia femtosekundového lasera pri operacii
sivého zakalu alebo vymeny vnutroocnej SoSovky
(CLE / PRELEX):

Zlavy, ktoré si mozete uplatnit

- presnejSie a jednoduchsie vytvorenie kapsulorhexy

Dennym aj externym sStudentom poskytujeme so spolahlivou centraciou vnutroocnej SoSovky

zlavu 10 % z ceny refrakcnej operacie oci. Ponikame - Setrnejsi pristup k exponovanym tkanivam oka ako je

10 € zlavu z poplatku za vySetrenie, v pripade, Ze pacient endotel (v porovnani s klasickou metédoul)

bol na lekarske vysetrenie odoslany z UVEA Optiky. - znizenie mnozstva okom absorbovanej ultrazvukovej
energie pri odsavani SoSovkovych hmét z jadra

Zlavu 100 € (50 € za jedno oko) na refrakény operacny - zniZenie traumatizacie zavesného aparatu SoSovky

zakrok a zlavu 12% na vybrany tovar v optike UVEA si pocas operacie

mozu uplatnit: - zjednodusSenie priebehu samotnej operacie ako aj

- zamestnanci Jesseniovovej lekarskej fakulty UK
(po predlozeni karty zamestnancal)

- zamestnanci Univerzitnej nemocnice Martin
(po predlozeni karty zamestnancal)

- ¢Elenovia Slovenského Cerveného kriza
(po preukazani ¢lenstva dlhsieho ako jeden rok)

- drzitelia Janského plakety (po predlozeni plakety)

Pozn.: zlavy nie je mozné kombinovat

Legenda

CENY POISTOVNA

naslednej liecby pri komplikovanejSich sivych zakaloch
- skratenie doby stravenej na operacnom stole a
rychlejSia rekonvalescencia po operacii

Kontakt

A: Zelend 1A, 036 01 Martin
E: info@uvea.sk

T: 043 /401 2600
W: www.uvea.sk

‘0 o INDIVIDUALNE (vykon poistoviia prepléca len v uritych, zdravotne indikovanych pripadoch)

0 VYKON POISTOVNA PREPLACA

CENY SU UVADZANE
ZA JEDNO OKO

o VYKON JE V 0BSAHU BALICKA
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SIVY ZAKAL - KATARAKTA

CENNIK

MONO TORIC EDOF MULTI
@ asféricka asféricka toricka asféricka kvalitna
/4 monofokalna monofokalna vnitroo¢nd SoSovka multifokalna
vnutroocna vnutroo¢na s rozsirenou hlbkou vnutroocnd
SoSovka SoSovka ostrosti SoSovka
V5ZP / DOVERA / UNION / SAMOPLATCA % 0 0 0 0
+ + + +
doplatok doplatok doplatok doplatok
BALICEK STANDARD 0€ 90 € 150 € -
BALICEK EXTRA 90 € 180 € 240 € 490 €%
BALIiCEK FEMTO 390 € 480 € 540 € 890 €%
%k Priplatkova cena za $0ovku vyZiadanu pacientom po konzultacii s lekdrom je od 0 do 290 €.
%k Operéacia sivého zakalu bez Ghrady zdravotnou poistoviiou je 580 EUR. V pripade zaujmu o doplnkové sluzby sa Gctuje doplatok.
€0 0BSAHUJU POOPERACNE BALICKY? STANDARD EXTRA FEMTO
PouZzity je

Operacia je plne
hradena zo zdravotného
poistenia. VyuZivané
su Standardné
operacné postupy.

Pri operécii sa pouzije
navigacény systém.
Sucastou starostlivosti
je pooperacny balicek
a nasledné kontroly.

femtosekundovy laser
a navigacny systém.

Sucastou starostlivosti

je pooperacny balicek
a nasledné kontroly.

VYSETRENIE

TOPOGRAFIA, BIOMETRIA,ENDOTEL

o

OPERACIA

NAVIGACNY SYSTEM

FEMTOSEKUNDOVY LASER

KONTROLY

POOPERACNA KONTROLA NA DRUHY DEN V CENE

NASLEDNE KONTROLY DO 1 MESIACA V CENE BALICKA

BENEFITY

POOPERACNY BALICEK (KONTROLA SIETNICE, OCT)

POUKAZ NA ZLAVU V UVEA OPTIKE A UVEA LEKARNI

00 00 00 ©
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STARECKA DALEKOZRAKOST

CENNIK

CLE / PRELEX (VYMENA VNUTROOCNEJ SOSOVKY)

@

CLE EXTRA
asfericka monofokal-
na vnatrooc¢na $osovka

CLE FEMTO
asfericka monofokal-
na vnatroo¢na $osovka

PRELEX EXTRA
kvalitna multifokalna
vnutroo¢na $osovka

PRELEX FEMTO
kvalitna multifokalna
vnutroo¢na $osovka

Pri operacii sa pouzije
navigacny systém.
Sucastou starostlivosti
je pooperacny balicek
a nasledné kontroly.

PouZzity je
femtosekundovy laser
a navigacny systém.
Sucastou starostlivosti
je pooperacny balicek
a nasledné kontroly.

Pri operacii sa pouzije
navigacny systém.
Sucastou starostlivosti
je pooperacny balicek
a nasledné kontroly.

PouZzity je
femtosekundovy laser
a navigacny systém.
Sucastou starostlivosti
je pooperacny balicek
a nasledné kontroly.

v5ZP / DOVERA / UNION / SAMOPLATCA

790 €

1180 €

1240 € *

1540 € *

sk  Priplatkova cena za SoSovku vyZiadanU pacientom po konzultacii s lekarom je od 0 do 290 €.

VYSETRENIE

TOPOGRAFIA, BIOMETRIA, ENDOTEL

L

+)

L+

OPERACIA

TORICKA SOSOVKA V PRIPADE INDIKACIE

NAVIGACNY SYSTEM

UVOLNUJUCI REZ NA ROHOVKE PRE
ODSTRANENIE NiZKEHO ASTIGMATIZMU

© 00O

© 0 0O

FEMTOSEKUNDOVY LASER

00 0|0

© 000

KONTROLY

POOPERACNA KONTROLA NA DRUHY DEN V CENE

NASLEDNE POOPERACNE KONTROLY V CENE

AN+

-+ AN+

Q0O

+ I+

BENEFITY

POOPERACNY BALICEK (OCHRANA SIETNICE, OCT)

POUKAZ NA ZL'AVU V UVEA OPTIKE A UVEA LEKARNI

+ A+

+ A+

+ A+

+ AL+
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KRATKOZRAKOST, ASTIGMATIZMUS

CENNIK

EXCIMER LASEROVE OPERACIE

PRK 6D

LASEK 6D

| SMARTSURFACE |

LASIK 6D HD

RELEX SMILE

Povrchovy typ
operacie bezrezu s
odstranenim epitelu.
Sucastou bali¢ka st dve
pooperacné kontroly.

Povrchovy typ operacie
bez rezu s docasnym
uvolnenim epitelu.
Sucastou starostlivosti
je doZivotna garancia,
pooperacny balicek
a pat pooperacnych
kontrol.

Povrchovy typ operacie
no touch. Stcastou
starostlivosti je
doZivotna garancia,
pooperacny balicek
a pat pooperacnych
kontrol.

Pri operécii sa pouzije
femtosekundovy laser
na vytvorenie rohovkovej
lamely. Sucastou
starostlivosti je doZivotna
garancia, pooperacny
balicek a pat
pooperacnych kontrol.

Pri operécii sa pouzije
femtosekundovy laser
na vytvorenie rohovkovej
lamely. Stcastou
starostlivosti je doZivotna
garancia, pooperacny
balicek a pat
pooperacnych kontrol.

vSzP / DOVERA / UNION /
SAMOPLATCA %

325 €

425 €

495 €

695 €

695 €

% Vykon poistoviia preplaca len v urgitych, zdravotne indikovanych pripadoch.

VYSETRENIE

TOPOGRAFIA, BIOMETRIA,
ENDOTEL, SLZNY FILM,
ABEROMETRIA

L

L

OPERACIA

CHIRURGICKE
“ODKLOPENIE” EPITELU

FEMTOSEKUNDOVY LASER

DOZIVOTNA ZARUKA
[DOKOREKCIA] V CENE

© 0

© 0

SMARTPULSE TECHNOLOGIA

+ A+

KONTROLY

PRVA A DRUHA POOPERACNA
KONTROLA V CENE

TRETIA AZ PIATA
POOPERACNA KONTROLA
V CENE

© 0

© 0

+ A+

+ A+

BENEFITY

POOPERACNY BALICEK
(KVAPKY, VITAMINY,
ROHOVKOVA TOPOGRAFIA]

ZIAVOVY POUKAZ NA
OPERACIU PRE BLIZKEHO,
POUKAZ NA ZLAVU V OPTIKE
A UVEA LEKARNI

L+

L+

L+

L+

UPLATNENIE ZLAVY
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KRATKOZRAKOST, DALEKOZRAKOST, ASTIGMATIZMUS

IMPLANTACIA FAKICKYCH A PRIDAVNYCH VNUTROOCNYCH SOSOVIEK *

POISTENEC SAMOPLATCA vszp DOVERA UNION
. ’ XM EAE CENA OD CENA OD CENA OD CENAOD
FAKICKE VNUTROOCNE SOSOVKY 1290 € 1290 € 1290 € 1290 €
. . . XN EAE CENAOD CENAOD CENA 0D CENAOD
PRIDAVNE VNUTROOCNE SOSOVKY 590 € 590 € 590 € 590 €

%k  Kcene sa pripo¢itava doplatok za $o5ovku, ktora je individualne vypocitana pre kazdého pacienta po konzultacii s lekarom.




N2
IS
UVEA

SEKUNDARNY SIVY ZAKAL

CENNIK

POISTENEC

SAMOPLATCA

vszp

DOVERA

UNION

OPERACIA SEKUNDARNEJ KATARAKTY 390 € Q Q Q

BANSEERRASL/IA SEKUNDARNEJ KATARAKTY 220 € 0 ° 0

ZELENY ZAKAL

POISTENEC SAMOPLATCA vazp DOVERA UNION
LASEROVA IRIDOTOMIA 300 € Q Q Q
SKLOVEC

POISTENEC SAMOPLATCA vézp DOVERA UNION
LASEROVA VITREOLYZA * 790 € 790 € 790 € 790 €
CYKLOKRYOAPLIKACIA 230 € (V] (V] (V]

%k Cena obsahuje 5 sedeni.
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ROHOVKA A KERATOKONUS

POISTENEC SAMOPLATCA vs§zp DOVERA UNION
SKUSOBNA APLIKACIA TVRDYCH

KONTAKTNYCH SOSOVIEK 50 € 50 € 50 € 50€
APLIKACIA A TVRDE KONTAKTNE 420€/680€ 420€/680€ | 420€/680€ | 420€/680€

SOSOVKY - 1 0KO /2 OCl

APLIKACIA A HYBRIDNE KONTAKTNE

SOZOVKY - T OKG 2 OC) 310€/510€ 310€/510€  310€/510€  310€/510€

APLIKACIA A TVRDE KONTAKTNE

E050VKY ESCLERA - 1 OKO / 2 0G| 640€ /1190 € 640 € /1190 € 640 € /1190 € | 640€ /1190 €
AKCELEROVANY CROSSLINKING 390 € Q 0 0
AKCELEROVANY CROSSLINKING

EXTRA 480 € 90 € 90 € 90 €
IMPLANTACIA INTRASTROMALNYCH

PRSTENCOV S VYUZITIM 1500 € 90 € 90 € 90 €
FEMTOSEKUNDOVEHO LASERA *

IMPLANTACIA INTRASTROMALNYCH

PRSTENCOV S VYUZITIM 1590 € 180 € 180 € 180 €
FEMTOSEKUNDOVEHO LASERA EXTRA %

ALKOHOLOVA DELAMINACIA EPITELU

ROHOVKY 90 € 90 € 90 € 90 €
IAK - incizna astigmaticka keratektémia 400 € 0 0 °
FEMTO IAK 750 € 350 € 350 € 350 €

%k Priplatkova cena za intrastromalny prstenec (keraring) vyZziadany pacientom po konzultécii s lekarom je od 0 do 490 €.

TRANSPLANTACIA ROHOVKY (KERATOPLASTIKA]

POISTENEC SAMOPLATCA vSzp DOVERA UNION

PREDNA LAMEI’.ARNA KERATOPLASTIKA
ZADNA LAMELARNA KERATOPLASTIKA 2800 € 0 0 0
PERFORUJUCA KERATOPLASTIKA

KRYTIE ROHOVKY AMNIOVOU

MEMBRANOU 450 € 0 0 0

%  Kcene saindividudlne pripogitava cena Specialneho jednorazového spotrebného materialu. Cena doplatku je max 150 €.

%  Keratoplastika s vyuZitim femtosekundového lasera 590 €.
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CENNIK

SIETNICA

POISTENEC SAMOPLATCA vszp DOVERA UNION
LASEROVA KOAGULACIA SIETNICE 150 € Q Q Q

PPV - ochorenie sklovca % 1950 € “ ﬂ 0
sPiI:\tln-icoec’:orenie makuly a amdcia 1950 € 0 “ 0
INTRAVITREALNA APLIKACIA LIECIVA 0 0 0 0
KRYORETINOPEXIA 230 € Q 0 Q
ﬁzﬂg‘/‘;'&fu"é“ STUPLIKU 90€/140€ | 90€/140€ | 90€/140€ | 90€/140€
INTRAVITREALNA APLIKACIA 150 € o 0 Q

KORTIKOSTEROIDU

%  Kcene saindividudlne pripocitava cena $pecialneho jednorazového spotrebného materialu. Cena doplatku je max 150€.

SLZNE CESTY

POISTENEC

SAMOPLATCA

vSzp

DOVERA

PREPLACH A SONDAZ SLZNYCH CIEST 50 € Q 0 0
NASLEDNE PREPLACHY 50 € 0 0 0
OPERACIA SLZNEHO VAKU 170 € 0 0 0
ZAVEDENIE TRVALEJ ALEBO 170 € 170 € 0 Q

DOCASNEJ SONDY
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OKULOPLASTICKE ZAKROKY

CENNIK

POISTENEC

SAMOPLATCA

vszp

DOVERA

UNION

PLASTICKE OPERACIE NA

MIHALNICIACH ZO ZDRAVOTNYCH 290 €

DOVODOV (EKTROPIUM, ENTROPIUM)

KOREKCIA PTOZY HORNEJ MIHALNICE 350 € 350 € 350 € 0
OPERACIA CHALAZEA (JACMEN) 220 € 0 0 0
T.’f&éﬁ'& :TERY'GIA - ABLACIA 290 € 0 0 0
OPERACIA NADOROV MIHALNiIC 270 € Q ﬂ Q
OPERACIA NADOROV SPOJOVKY 270 € Q Q Q
HORNYCH MIALNIC 550 € i 0 @
BROWPLASTIKA - 1 0K0 /2 0CI 350€/550€ | 350€/550€ 350€/550€ | 350€/550€
FIBROBLAST 250 € 250 € 250 € 250 €
OPERACIA STRABIZMU 500 € 0 0 0
ELEKTROEPILACIA 95 € 0 0 Q

%k  Uvedena cena zakroku je za obidve o¢i.

%k  Cena zakroku je za jednu oblast.
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APLIKACIA BOTULOTOXINU

CENNIK

POISTENEC

SAMOPLATCA

vszp

DOVERA

UNION

BLEFAROSPAZMUS 150 € (V] (V] (V]
STRABIZMUS 150 € () (V) (V)
VYHLADZOVANIE VRASOK - 1 OBLAST 95 € 95 € 95 € 95 €
VYHLADZOVANIE VRASOK - 2 OBLASTI 175 € 175 € 175 € 175€
VYHLADZOVANIE VRASOK - 3 OBLASTI 220 € 220 € 220 € 220 €
GUMMY SMILE 50 € 50 € 50 € 50 €
KOREKCIA NADMERNEHO POTENIA 270 € 270 € 270 € 270 €
APLIKACIA DERMALNYCH VYPLNI S KYSELINOU
HYALURONOVOU

POISTENEC SAMOPLATCA vSzp DOVERA UNION
ZVAGSOVANIE PIER, UPRAVA KONTUR 5408 5408 580 € 280 €
DOPLNENIE OBJEMU LiC 2008 300 € 300 € 300 €
VYPLN NAZOLABIALNEJ VRASKY 550 € 550 € 550 € 550 €
VYPLN JEMNYCH VRASOK OKOLO UST, CENA 0D CENA 0D CENA 0D CENA 0D
NA CELE 220 € 220 € 220 € 220 €
KOREKCIA KRUHOV POD OEAMI 540 & 280 € 260 € 280 €
ROZJASNENIE A OMLADENIE PLETI To0e 190 e 190 € 190 €
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CENNIK

DUHOVKA

POISTENEC SAMOPLATCA vszp DOVERA UNION
IMPLANTACIA UMELEJ DUHOVKY 3 200 € 200 € 200 € 200 €
% Kcene je potrebné pripoéitat cenu implantatu.

LIECBA TUPOZRAKOSTI

POISTENEC SAMOPLATCA vSzp DOVERA UNION
IZDRRﬁlégXiCVI(V:ENIA-ZAKLADNY 80 € 80 € 80 € 80 €
ﬁﬁﬁ’éﬁ‘,ﬁiw'&"”" INTENZIVNY 120 € 120 € 120 € 120 €
ZRAKOVE CVICENIA - UDRZIAVACI 40 € 40 € 40 € 40 €

PROGRAM
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CENNIK

POISTENEC

DOPLN}’(OVI'E SLUZBY PO CELKOVEJ
ANESTEZIl U DOSPELYCH

DOPLN[(OVE SLU?BY PO CELKOVEJ
ANESTEZII U DETI

DOPLNKOVE SLUZBY PO
ANALGOSEDACII

PTK (fototerapeuticka keratektomia)

TETOVAZ ROHOVKY

PREKLAD1STRANYLEKARSKEJ
SPRAVY DO CUDZIEHO JAZYKA

REPOZICIA IMPLANTOVANEJ
VNUTROOENEJ $050VKY

ROTACIA IMPLANTOVANEJ
VNUTROOENEJ $050VKY

SEKUNDARNA IMPLANTACIA S0SOVKY

TYPU IRIS CLAW

SAMOPLATCA

490 €

390 €

240 €

295 €

450 €

50€

400 €

400 €

450 €

vszp

490 €

390 €

240 €

DOVERA

490 €

390 €

240 €

UNION

490 €

390 €

240 €
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VYSETRENIA

CENNIK

POISTENEC

PREDOPERACNE VYSETRENIE

PREDOPERACNE VYSETRENIE
PRED CLE, PRELEX %

PREDOPERACNE VY§ETREN'IE
PRED LASEROVOU VITREOLYZOU %

PODROBNE OCNE VYSETRENIE

SPECIALIZOVANE VYSETRENIA

NASLEDNE KONTROLY

SPECIALIZOVANE VYSETRENIE
OPTOMETRISTOM

DNA TEST NA PREDISPOZICIU
ROHOVKOVEJ DYSTROFIE

KONZULTACIA K ZAKROKU
ESTETICKEJ CHIRURGIE

KONZULTACIA
K OKUPLASTICKEJ CHIRURGII

KONZULTACIA K APLIKACII

BOTULOTOXiNU A DERMALNYCH VYPLNi

POSUDENIE ZDRAVOTNEJ

DOKUMENTACIE NA ZIADOST PACIENTA

FLUORESCEINOVA ANGIOGRAFIA

PREVENTIVNA STAROSTLIVOST
V RAMCI PZS %

SAMOPLATCA

70 €

110 €

140 €

100 €

70 €

40 €

50€

240 €

60 €

40 €

40 €

50€

50€

80 €

v§zp

30€

70 €

90 €

60 €

40 €

20€

50€

240 €

30€

20€

20€

50€

20€

40 €

DOVERA

30€

70 €

90 €

60 €

40€

20€

50 €

240 €

30€

20€

20€

50€

20€

40 €

%k Sucastou vy3etrenia je konzultacia s lekarom k $pecifikam operacie CLE / PRELEX / LASEROVA VITREOLYZA.

%k VySetrenia pre vodicov, pre pracu so zobrazovacimi jednotkami, pre pracu vo vySkach.

UNION

30€

70 €

90 €

60 €

40 €

20€

50 €

240 €

30€

20€

20€

50€

20€

40 €

VYSETRENIA DETI

CENNIK VYSETRENIA DETI NAJDETE NA: WWW.DUHOVKA.SK/CENNIK




ROZDIEL JE VIDIET. ROZDIEL JE UVEA.
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ZELENA 1A, 036 01 MARTIN
043/ 401 2600
WWW.UVEA.SK



